Администрация муниципального образования Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2013 г.                                                                                                                  № 31-п
О снятии с учета в качестве нуждающегося
 в улучшении жилищных условий
Охотова В.Л.

     В соответствии с п. п.1, п.п. 4. 1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ, областного закона от  15.10.2006 г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», решения совета депутатов Загривского сельского поселения № 36-сд от 30.01.2006 г. «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории муниципального образования Загривское сельское поселение» с изменениями и дополнениями от 16.03.2007 г. № 179-сд, ст. 9 устава Загривского сельского поселения, копии свидетельства о смерти  II-ВО № 554895 от         11 марта 2013 года, выданного отделом ЗАГС администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области,  администрация Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
    1. Снять с учета в качестве нуждающегося Охотова В.Л. , проживающего по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, д. Загривье,  ул. Садовая, дом 32, состоящего на учете с 13.11.2012 г. в связи с его смертью.

Глава администрации                                                                                   Н.А. Никифорчин